COMUNE DI
FONDACHELLI FANTINA
Provinweia di Messina
F Wia Col Masiroeni o1
W 0941/651001
9 (941 /651239

Prot n® -?:2 5 E ded Lﬁ = L? _ED {,,f

DETERMINA N2

['DEI (?éfwﬂ'll |

OGGEITO: NOMINA RFESPONSABILF DEL PROCEDIMENTO FER IL SERVEZIG DI GISTIONF PISCINA
COMUNALE ESTATE 2011.

TL SINDACO

PREMESSO che "Amministrazione Comunale, intencle dare corso al servizio di gestione della
piscina comuiiale

CoNSIDERATO che 1l Decreto Legislative n® 163 del 12.04.2006 e smi, all'art. 10, comma 1,
prevede la nomina di un R.UF. per ogni intervento da realizzare;

VISTA la circolare dell’Assessorato Regiomale TLLPP. del 18092006, relstiva alle modalith
attuative del Decreto Legislativo n® 163/ 2006;

RITENUTO che R.U P, per il servizio di cud sapra, possa essera nominato il Sig, Catalane Angelo, in
possesso dai raquisiti richiesti dalla normativa vigente;

VISTO il Regolamento Comunale per I'acquisizione in economia di beni e servizi, approvato con
delibera di C.C n" 8 del 20.04.2007;

VisT0 il Decreto Legislativo n® 162 del 12.04.2(06;
V1510 'O A EELL, vigente in Sicilia,
DETERMINA

6. DI NOMINAKE, al sensi dell’art. 10, comma 1, del Decreto Legislalive n® 163 del 12,04.2006 e
gam.i, il Sig. Catalano Angelo, in servizio presso 1'Ufficio di Segreteria, quale R.UP. per i
provvedimenti relativi alla gestione della piscina comunale-estate 2011;

7. DI TRASMETTERE il presente atto all'interessato nelle forme di legga,




